JKCKYpCUMOHHaA nporpaMmMma Ha Tennoxope Cepren EceHuH no mapuwpyTty MockBa -
KoHcTaHTUHOBO - PazaHb - KacumoB - Bbikca - Mypom - Huxxuun Hosropop, -
IOpbeBey - KuHewma - Koctpoma - fipocnasinb - TyTaeB - PbIODUHCK - MBILLUKMUH -
Yrnud - Mocksa ¢ 13.06.2024 no 12.06.2025

13.06, YeTBepr MockBa

03.06, BTopHukK KOHCTaHTUHOBO
03.06, BTopHuK Psa3aHb

04.06, Cpega KacumoB

05.06, YeTBeEpr Bbikca

05.06, YeTBepr Mypom

06.06, MaTHUUa Hwv>xuuu HoBropop,

07.06, Cy66oTa IOpbeBew,
07.06, Cy66oTa KuHewmMa

08.06, BockpeceHbe KocTpomMma

09.06, MNMoHepnenbHUK ApocnaBnb

10.06, BTopHUK TyTaeB
10.06, BTopHuk PbIOMHCK
11.06, Cpega MbILLKWH
11.06, Cpega Yravy
12.06, YeTBepr MockBa

MpubbiTne: 20:00

MpubbiTue: 08:00

MpubbiTue: 16:30

MpubbiTue: 14:00

MpubbiTue: 08:00

MpubbiTue: 16:00

MpubbiTue: 14:00

MpubbiTue: 08:00

MpnbbiThe: 16:00

MpnbbiTre: 08:00

MpnbbiTHe: 08:00

MpnbbiTHe: 08:00

MpubbiTre: 15:00

MpubbiTre: 08:00

MpubbiTre: 14:30

MpubbiTre: 20:00

OTnpaBneHune:

OTnpaBneHune:

OTnpaBneHune:

OTnpaBneHune:

OTnpaBneHune:

OTnpaBneHune:

OTnpaBneHune:

OTnpaBneHue:

OTnpaBneHue:

OTnpasneHue:

OTnpaBneHue:

OTnpaBneHue:

OTnpasneHune:

OTnpasneHue:

OTnpasneHune:

10:00

12:00

20:00

19:00

13:00

22:00

22:00

12:00

20:00

20:00

20:00

12:00

21:00

12:00

19:00



